
Doručování veřejnou vyhláškou 
Oznámení ze dne 17. 5. 2023 o možnosti převzít písemnost podle § 25 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Baláš Dominik, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-08-0056/SO-2018, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

 
• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Nižňanská Zora, si může 

převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-01-0761/SO-2018, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

 
• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Roubalová Žaneta, si může 

převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-09-0004/SO-2018, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

Oznámení vyvěšeno dne 17. května 2023, oznámení bude sňato dne 1. června 2023. 

 

Mgr. Jana Hlaváčková Šikulová 
vedoucí studijního oddělení, v. r. 

Praha 17. května 2023 

 


